МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Прикубанский внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Конгрессная, 27/2 тел. 991-16-45

ПРИКАЗ

от 14.11.2024                                                                                                   №22/3–у

О назначении ответственных лиц за сбор и внесение сведений об

участниках ГИА в РИС ГИА-9 и ГИА-11 в МБОУ СОШ № 97

       В соответствии приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар «О персональной ответственности

за сведения, предоставляемые в региональную информационную систему

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования, в муниципальном образовании город

Краснодар»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за сбор и внесение сведений об участниках

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в РИС ГИА в 2024-2025

учебном году Кобылянко Н.Н., заместителя директора.

2. Предупредить ответственного за сбор и внесение сведений об участниках

государственной итоговой аттестации:

2.1.  О персональной ответственности за своевременность, актуальность и

достоверность информации, вносимой в РИС.

2.2.  О соблюдении режима информационной безопасности при работе с

персональными данными участников ГИА.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                   Н.Ю. Хасанова

С приказом ознакомлены:

		2024-11-28T07:51:37+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	Я подтверждаю этот документ